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وزیر امور خارجه آلمان با رئیس جمهوری دیدار کرد 
آقای ســید علی خامنه ای رئیــس جمهوری 
صبح دیــروز آقای »هانس دیتریش گنشــر« وزیر 

امور خارجه آلمان فدرال را به حضور پذیرفت.
بگــزارش خبرگــزاری جمهوری اســامی 
در ایــن دیدار که آقــای دکتر ولایتــی وزیر امور 
خارجه کشــورمان، سفرای دو کشور ایران و آلمان 
فدرال نیز حضور داشــتند، ابتدا آقای »گنشــر« با 
اباغ ســام رئیس جمهور آلمــان فدرال به رئیس 
جمهور کشــورمان و با آرزوی گسترش روز افزون 
همکاریهای دو کشــور ایران و آلمان فدرال اظهار 
داشــت: مابه ایران آمده ایم تا آمادگی هر چه بیشتر 
خود را برای همکاریهای گســترده و همه جانبه با 

جمهوری اسامی ایران اعام داریم. 
در این ماقات آقای خامنه ای، رئیس جمهوری 
با استقبال از توسعه روابط فیمابین با رعایت منافع و 
مصالح متقابل، اظهار داشت: اینگونه رفت و آمدها 

فواید بسیاری دارد. و...
آغاز بکار گشت های ویژه مبارزه با تخلفات ساختمانی 

از هفتــه آینــده گشــت های ویــژه مبارزه 
با تخلفــات ســاختمانی در دو منطقــه جنوب و 

شمالغرب شهر آغاز بکار خواهد کرد. 
مهنــدس نــوروزی معاونت امــور مناطق و 
خدمات شــهری شــهرداری تهران در گفتگویی 
با خبرنگار ما ضمن اعــام این مطلب گفت: »این 
گشت ها که مجموعا 67 دســتگاه می باشند در سه 
شــیفت شــبانه روزی فعالیت خواهند کرد. در هر 
اتومبیــل 2 نفر ژاندارم و دو نفر مامور شــهرداری 

می باشند و با هر نوع تخلفی مقابله خواهند کرد.
وی افزود: این گشــت ها موظف هســتند در 
خارج از شــهر تهران نیز فعالیــت نمایند و مناطق 
حاشیه ای را زیر پوشش خویش خواهند داشت. 

جزئیات لباس فرم جدید پرسنل شهربانی اعلام شد
فرم لباســهای کلیه پرســنل شــهربانی تغییر 
می یابــد و رنگ لباس های پرســنل شــهربانی در 

زمستان و تابستان یکسان خواهد بود. 
ســرهنگ نیک نژاد جانشــین رئیس شهربانی 
در پاســخ به اینکه فرم لباس جدیــد چه تفاوتی با 
لباسهای فعلی شــهربانی دارد و چه ضرورتی برای 
تغییر فرم لباس بوده اســت؟ گفت: فرم لباسها زیاد 
تفاوتی با فرم لباسهای فعلی پرسنل شهربانی ندارد 
ولی رنگــش فرق میکند چون لباس ســرمه ای که 
بعنوان لباس کار در وظایف روزانه مورد اســتفاده 
قــرار میگیرد بدلیل وجود گرد و خاک و مشــاغل 
روزانه مشــکاتی ایجاد میکند و بعاوه در مناطق 
گرمسیر بعلت حرارت زیاد، رنگ تیره جذب کننده 
حرارت اســت و برای پرسنل ایجاد ناراحتی میکند 
و عاوه بر ان هنگام عرق کردن دچار شــوره زدگی 
میشود از این نظر سعی شــده است رنگی انتخاب 

شود که این ضایعات را کمتر داشته باشد. 
پیشنهاد پرداخت 10/000 تومان رشوه بخاطر نوبت شکنی 

چندی پیــش مادر یکی از دانشــجویان مقیم 
آمریکا ضمــن مراجعه به قســمت بایگانی واحد 
آمریکا جهت انجام کارهای تحصیلی فرزندش بنام 
بیــژن کارتی دریافت کــرد و در نوبت قرار گرفت. 
ولی خانم چــون صبر و حوصلــه در صف ماندن 
را نداشــت به مســئول حوزه معاونت دانشجوئی 
پیشــنهاد کرد حاضرم ده هزار تومان بدهم تا خارج 
از نوبت کار فرزندم انجام شــود. مسئول واحد که 
پافشــاری بیش از حــد خانم را دید بــا در جریان 
گذاشــتن سایر مسئولین و رئیس مربوطه برای )لو( 
دادن خانم حاضر بــه دریافت مبلغ فوق گردید. که 
بافاصله خانم دســت در کیف خود کرد و ده هزار 
تومان پول را به دســت مسئول قســمت داد بدین 
صورت پرونده ای جهت رشــوه دادن خانم تشکیل 
و مبلغ فوق ضمیمه آن گردید تا در اختیار مسئولان 

ذیصاح قرار گیرد. 

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز دوشنبه اول مرداد ماه 
1363 )برابر با 23 شوال 1404، 23 ژوئیه 1984( نقل شده است.

چهل سال پيش در همين روز 

غلامحسین باغبان

طراح جدول

درگذشت پوریای ولی
طبــق محاســبه مورخــان روس، پوریاي ولي 
)محمود خوارزمــي(، پهلوان، جوانمــرد، عارف و 
شاعر بنام ایران، 23 جولاي سال 1322 میادي )یکم 
مرداد( درگذشت. این اندرز را به او نسبت مي دهند:

 افتادگي آموز اگر طالب فیضي
هرگز نخورد آب، زمیني که بلند است

از »پوریا« یک مثنوي هم باقي مانده است.
 انتقال احمدشاه خردسال به کاخ گلستان

یکم مرداد 1288، ســلطان احمدشاه که کودکي 
بیش نبود از ســاختمان تابســتاني سفارت روسیه در 
زَرگنده قلهک به کاخ گلســتان انتقال یافت. پدرش، 
شــاه مخلوع، تا این روز حاضر نمي شد او را از خود 
دور ســازد که ایلخان قاجار )پــس از تباني با دولت 
روســیه( با یک واحد قزاق به ســفارت روسیه رفت 
و احمد شــاه را که با پدر و اعضــاي خانواده در آنجا 

متحصن بودند بیرون آورد.
احمدشاه ســي ام تیرماه 1293 پس از رسیدن به 
ســن قانوني، تاجگذاري کــرد و دولت وقت یکصد 
هزار تومان هزینه مراســم تاجگــذاري او را از بانک 

انگلستان در تهران )بانک شاهي( وام گرفته بود.
 دوم مرداد به احترام شهدای 30  تیر تعطیل شد

یکم مرداد ماه 1331، دکتر مصدق که با پشــتیبانی 
و جانبازي مردم بر شــاه و هوادارانش پیروز شــده بود 
اعام کرد که به احترام مقتولان تظاهرات سیاسي سي ام 
تیرماه، فــردا، دوم مرداد، ســازمان هاي دولتي تعطیل و 

پرچم ها به حالت نیم افراشته درخواهند آمد.
شاه، اسرائیل را به رسمیت شناخت

یکــم مــرداد 1339، محمدرضاشــاه پهلــوی 
درمصاحبه اي به صراحت گفت که ایران، اســرائیل را 
ده سال پیش به رسمیت شــناخته و این یک موضوع 
تازه نیست.انتشار این مطلب با واکنش تند و دامنه دار 
دولت هاي عربي روبرو شد و جمال عبدالناصر رهبر 
وقت مصر ضمن یک حمله لفظی تند به شــاه، روابط 

مصر با ایران را قطع کرد.

قاب امروز

دل عاشــق به پیغامی بســازد

خمــار آلوده با جامی بســازد

مرا کیفیت چشــم تو کافیست

ریاضت کش به بادامی بســازد 

باباطاهر

 پند بزرگان

مأموریت من در زندگی صرفا تاشــی برای 
زنــده ماندن نیســت، بلکه هدفــم کامیابی و 
موفقیت اســت و ایــن کامیابی و موفقیت به 
دســت نمی آید مگر با شــوق و شفقت، کمی 
شــوخ طبعی و داشــتن ســبکْ و سیاق خود 

در زندگی.
مایا آنجلو
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